MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
Protocolo: 2018000114662

Tomada de Preço 10/2018: Contratação de empresa para execução de recapeamento asfáltico com cbuq em ruas da cidade de
Getúlio Vargas. Abertura: 27/06/18 às 14h, na Prefeitura. Proc. 847/2018. Pregão Presencial 80/2018: Aquisição de equipamento
permanente - proposta nº 12149.128000/1150-01. Abertura: 22/06/18 às 14h, na Prefeitura. Retificação – RDC Presencial: Proc.
588/2018. Edital: Modalidade Nº 60/2018. Tipo: Regime diferenciado de contratação – RDC Presencial: Elaboração de projeto e
execução de duas pontes processo 59007.000034/2016-52. Abertura: 04/07/18 às 14h. Edital e esclarecimentos: Av. Firmino
Girardello, (54) 3341-1600 ramal: 235 ou www.pmgv.rs.gov.br. RETIFICAÇÃO: Altera SUB ITEM 9.1.4. “Qualificação Técnica”, e
data de abertura para 04/07/2018. Getúlio Vargas, 08/06/2018. Mauricio Soligo, Prefeito

MUNICÍPIO DE JÚLIO DE CASTILHOS
Protocolo: 2018000114661

Retificação de Edital - Processo Nº 827/2018, Pregão Presencial Nº 38/2018. Objeto: aquisição de Retroescavadeira através do
Contrato de Repasse Nº 859579/2017/MAPA/CAIXA. Alteração de descrição de objeto e de Data e Horário: 21/06/2018, às 09h.
Cópias do instrumento convocatório e dos documentos que lhes são anexos nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.juliodecastilhos.rs.gov.br, no link licitações. Informações pelo fone: 55 3271-9600, e-mail:
pregao@juliodecastilhos.rs.gov.br. Júlio de Castilhos/RS, 07/06/2018. João Vestena - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2018000114663

Aviso de a Licitação n.º 082/2018 - Pregão Presencial n.º 039/2018 - Edital n.º 126/2018. Objeto: Contratação de empresa para
aquisição de peças e serviço de mão de obra para veículo do Município. Credenciamento às 09h do dia 21/06/2018. Editais
disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br. Informações complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova
Prata, 08 de junho de 2018. Volnei Minozzo, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2018000114598

Tomada de Preços 27/2018: Contratação de Empresa p/ Prestação de Serviços de Reparos e Manutenção na Iluminação
Pública. Abertura: 27/06/2018, às 9h, na sala da Adm. Geral. Tomada de Preços 28/2018: Aquisição de Móveis, Brinquedos,
Equipamentos Eletrônicos e demais Utensílios p/ o CREAS. Abertura: 27/06/2018, às 10h, na sala da Adm. Geral. Informações
na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, 08/06/2018. Gabriel Olkoski, Prefeito

Protocolo: 2018000114600

Chamamento Público 29/2018: O Município, por meio da Secretaria Mun. da Assist. Social, torna público e comunica que está
procedendo o Chamamento Público, na forma prevista do art. 24 na Lei 13.019/2014, visando a seleção de Organização da
Sociedade Civil (OSC) p/ celebração Termo de Colaboração o qual será regido pela Lei nº13.019/2014. Interessados deverão
comparecer até o dia 20/06/2018 às 10h p/ entrega dos Invólucros da Documentação e Proposta. Planalto, 08/06/2018. Gabriel
Olkoski, Prefeito em exercício

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PLANALTO
Protocolo: 2018000114599

PUBLICAÇÃO
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018 – PROC. ADM. 042/2018 Tipo: menor valor por item; Objeto: aquisição
de mobiliário, equipamentos consultório médico e equipamentos de informática para unidade básica de saúde. Data de
realização e horário: em 27/06/2018 às 09h00min; local: na Prefeitura Municipal, na Av. Jorge Muller, nº 1075, Santo Antônio do
Planalto/RS. Demais informações pelo fone 54-3377-1800 das 07h45min às 11h45min e das 13h30min às 17h30min horas.
Obtenção do edital: no Site do Município: www.santoantoniodoplanalto.rs.gov.br. Vanderlei Marcelo Lermen, Pregoeiro.

Porto Alegre, Segunda-feira, 11 de Junho de 2018 130Diário Oficial

http://www.novaprata.rs.gov.br/